
 
Basın Bülteni                                          07.04.2011 

Varşova Senfoni Maxim Vengerov yönetiminde 16 Mayıs Pazartesi İş Sanat’ta! 

İstanbul’u Rus romantizmi saracak 

Dünyanın en ünlü şef ve solistleriyle konserler veren, sadece Polonya’nın değil dünyanın 
en iyi orkestralarından biri olarak nitelendirilen Varşova Senfoni; ünlü keman virtüözü ve 
son zamanların başarılı şefi ünlü şef Maxim Vengerov yönetiminde İstanbullu klasik müzik 
severler için 16 Mayıs Pazartesi İş Sanat’ta olacak. Konserin biletleri aylar öncesinde 
tükendi. 
 
Haklarında ünlü piyanist Martha Argerich’in ‘harika, birinci sınıf, sadece Polonya’nın değil 
dünyanın en iyi orkestralarından’ ve ünlü keman virtüözü ve şef Yehudi Menuhin’in ‘başka 
hiçbir orkestra hem solist hem de şef olarak çalışmalarımda bana Varşova Senfoni kadar 
tatmin vermedi’ dediği orkestra dünyanın en ünlü şef ve solistleriyle konserler vermeye 
devam ediyor.  
 
16 Mayıs’ta İş Sanat’ta konser verecek Varşova Senfoni’yi bu kez ünlü müzisyen Maxim 
Vengerov yönetecek. Müziğe 5 yaşında başlayarak dünyanın en iyi kemancılarından biri olan, 
ancak enstrümanının zirvesinde kariyerini şefliğe çevirerek duyarlı ve ince müzisyenliğini 
podyumlara taşıyan Vengerov, bagetini Polonya’nın uluslararası üne sahip köklü orkestrası 
Varşova Senfoni için sallayacak.  
 
Konserin solisti kemanın bir başka virtüözü Fransız Renaud Capuçon. 1999’dan beri 
gerçekleştirdiği çok sayıdaki kaydı Grand Prix Académie Charles Cros, Choc de la Musique, 
Diapason d’Or, Fonoforum/Sterne des Monates gibi ödüllere sahip olan deneyimli kemancı 
bugüne kadar Berlin Filarmoni, Avrupa Oda Orkestrası, Fransa Ulusal Orkestrası, Philadelphia 
Orkestrası, Boston Senfoni ve NHK Senfoni gibi Avrupa, Birleşik Devletler ve Japonya’nın en 
seçkin orkestralarıyla sahne aldı.  
 
Tchaikovsky’nin ünlü Keman Konçertosu ve “Pathétique” Senfoni’sinin de seslendirileceği 
bu özel gecede parlak performanslarıyla Capuçon ve Vengerov dinleyicilere muhteşem bir 
repertuar sunacaklar.  
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VARŞOVA SENFONİ 
MAXIM VENGEROV şef 

RENAUD CAPUÇON keman 
 

 
 



Program: 
K. Szymanowski - King Roger Operası’ndan “Roxana’nın Şarkısı” 
P. I. Tchaikovsky - Keman Konçertosu, Op. 35, Re Majör 
P. I. Tchaikovsky - Senfoni No. 6 “Pathétique“ ,Op. 74, Si minör  
 
Tarih:  16 Mayıs Pazartesi 
Saat:  20.00 
Yer: İş Sanat Kültür Merkezi/ İş Kuleleri Levent  
 
Bilet fiyatları: 

1. Kademe: 90 TL   2. Kademe: 80 TL  3. Kademe: 65 TL  İndirimli: 50 TL 

Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 

       Biletix – 0216 556 98 00 

      www.biletix.com 

Bilgi için:  

Sıdıka Göztok 

MPR Halkla İlişkiler; sgoztok@mpr.com.tr   Tel: 0212 438 63 50 / 156 
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